
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Organismo : ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS
Expediente : 451/20   (ACTÚA IBÉRICA)
Objeto : Servicio técnico para cobertura de los recitales de villancicos de la XXXVIII Muestra de Villancicos
de la provincia de Badajoz
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 11.570,25€
Importe de licitación con impuestos : 14.000,00€
Fecha Publicación : 25 - 11 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 26 - 11 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 30 - 11 - 2020 14:00
C.P.V. :
[ 71356000 ]  Servicios técnicos.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Servicio técnico para cobertura de los recitales de villancicos de la XXXVIII Muestra de
Villancicos de la provincia de Badajoz
Adjudicatario : (B06572457)ACTÚA IBÉRICA
Fecha Adjudicación : 04 - 12 - 2020
Plazo de Formalización : Dentro de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la
notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos
Importe con impuestos : 9.612,24€
Importe sin impuestos : 7.944,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] S.T. Cobertura recitales de villancicos Badajoz
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

0/
12

/2
02

0 
14

:0
0:

54
.


